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Parcours: LA057399 Domaine: Sciences et technologies   Mention: Sciences et Technologies de l'Information et de la communication
Specialite: Tronc commun
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Parcours: LA057399 Domaine: Sciences et technologies   Mention: Sciences et Technologies de l'Information et de la communication
Specialite: Tronc commun

LES UE OBLIGATOIRES : Semestre 1 du Niveau 1 : Groupe d'enseignement P-LASTIC G4

Session Principale
2016 - 2017

Mathématiques 1
Algèbre 1

Cr: 2 Coef: 3

Analyse 1

Cr: 2 Coef: 3

Cr
ed
:4

C
oe
f:
6

Résul
tat

Unité

Physique 1
Electrostatiq

ue et
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République Tunisienne
Ministère de l’Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

Université de Monastir
INSTITUT SUPERIEUR DES SCIENCES APPLIQUEES ET TECHNOLOGIE DE MAHDIA

SPECIMEN : Procès verbal détaillé des résultats
Les résultats edités par la version actuelle de SALIMA ne sont que des résultats de tests, en aucun cas ils ne peuvent être considérés comme officiels

Parcours: LA057399 Domaine: Sciences et technologies   Mention: Sciences et Technologies de l'Information et de la
communication   Specialite: Tronc commun

LES UE OPTIONNELLES : Semestre 1 du Niveau 1 : Groupe d'enseignement P-LASTIC G1

Session Principale
2016 - 2017

Unité OP-STIC Tronc Commun
Complément de Physique

Cr: 2.5 Coef: 1
Complément de Mathématique

Cr: 2.5 Coef: 2 Résultat Unité

Code Nom et Prénom DS 1 DS 2 EXERCICE 1 M C DS 1 DS 2 EXERCICE 1 M C M C
12676735 ACHOURI

IYADH
Abs Abs 10 2 0 7.5 Abs 11.5 5.3 0 4.2 0

11813717 BACCOUCH
ISKANDER

15.5 17.5 15.5 16.3 2.5 7 4.5 11 6.8 0 9.97 2.5

09931991 BARGAOUI
KAMEL

Abs Abs Abs 0 0 2.5 Abs 5 2 0 1.33 0

11650183 BEN ABDA
HAMDI

8 1 15 6.6 0 3.5 1 6 3 0 4.2 0

04939215 BEN ABID
NOURA

16.5 7 10 11.4 2.5 5.5 12 8 8.6 0 9.53 2.5

11083596 BEN AMEUR
MERIEM

15.5 16 10 14.6 2.5 8.5 10 12.5 9.9 0 11.47 5

11806675 CHAABENE
HANA

13.5 3.5 10 8.8 0 5 0.25 7 3.5 0 5.27 0

11059974 DAHECH
CHAOUKI

10.5 4 17 9.2 0 6.5 2 10.5 5.5 0 6.73 0

11082974 EBN LASSOUED
SAMIA

12.5 17 16 15 2.5 8 2.5 12 6.6 0 9.4 2.5

09998717 ETTAYEB
ADNEN

18 9 17 14.2 2.5 6.5 3 10.5 5.9 0 8.67 2.5

11606973 FELHI
EZZEDDINE

8.5 7 15 9.2 0 9.5 3.5 13.5 7.9 0 8.33 0

09857360 HADDAD
MONDHER

14.5 19 16 16.6 2.5 5.5 2.5 8 4.8 0 8.73 2.5

11806041 HEBERRIH INES 13.5 11 18 13.4 2.5 8 16 12 12 2.5 12.47 5
06974300 HOSNI AMICH Abs Abs Abs 0 0 3 Abs 5 2.2 0 1.47 0
09628738 KADRI

NESRINE
14.5 14 10 13.4 2.5 5 10 7 7.4 0 9.4 2.5

14241060 KHELIFI RANIA Abs Abs 0 0 Abs 2 1 0 0.67 0

Sous réserve d'erreurs
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Parcours: LA057399 Domaine: Sciences et technologies   Mention: Sciences et Technologies de l'Information et de la
communication   Specialite: Tronc commun

LES UE OPTIONNELLES : Semestre 1 du Niveau 1 : Groupe d'enseignement P-LASTIC G1

Session Principale
2016 - 2017

Unité OP-STIC Tronc Commun
Complément de Physique

Cr: 2.5 Coef: 1
Complément de Mathématique

Cr: 2.5 Coef: 2 Résultat Unité

Code Nom et Prénom DS 1 DS 2 EXERCICE 1 M C DS 1 DS 2 EXERCICE 1 M C M C
11944798 MAHFOUDHI

CHAIMA
Abs 1 14 3.2 0 5 1 7 3.8 0 3.6 0

06965212 MARZOUK
MOUHAMED
FRAJ

Abs Abs 0 0 Abs Abs 0 0 0 0

09444513 MESSAOUD
ZOUBEIR

4.5 4.5 14 6.4 0 3 0.25 5 2.3 0 3.67 0

11071974 SAKIT JASSEM Abs 2.5 17 4.4 0 2.5 1 5 2.4 0 3.07 0
12676115 SELMI ANIS Abs 1 10 2.4 0 3 0.25 5 2.3 0 2.33 0
09441852 SGHAIER RAMI Abs Abs 0 0 Abs 0.25 0.12 0 0.08 0
11606961 YOUSFI ASMA 11.5 6.5 10 9.2 0 6.5 2.5 10.5 5.7 0 6.87 0

Sous réserve d'erreurs
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Parcours: LA057399 Domaine: Sciences et technologies   Mention: Sciences et Technologies de l'Information et de la
communication   Specialite: Tronc commun

LES UE OPTIONNELLES : Semestre 1 du Niveau 1 : Groupe d'enseignement P-LASTIC G2

Session Principale
2016 - 2017

Unité OP-STIC Tronc Commun
Complément de Physique

Cr: 2.5 Coef: 1
Complément de Mathématique

Cr: 2.5 Coef: 2 Résultat Unité

Code Nom et Prénom DS 1 DS 2 EXERCICE 1 M C DS 1 DS 2 EXERCICE 1 M C M C
11800747 AJMI RAFIK Abs Abs 9 1.8 0 Abs 1 0 0.4 0 0.87 0
11921136 AYACHI NEJH 5.5 2 16 6.2 0 7.5 2.5 11.5 6.3 0 6.27 0
06981490 BEN CHEIKH

MEKEREM
17.5 20 18 18.6 2.5 17.25 14 18.25 16.15 2.5 16.97 5

09441198 BEN HASSINE
MARWA

7.5 19.5 13.5 2.5 6 10 8 0 9.83 2.5

09442819 BEN MOHAMED
GHASSEN

15.5 13 14.25 2.5 14.5 16 15.25 2.5 14.92 5

09871844 BEN
ROMDHANE
MEHDI

12.5 9 13 11.2 2.5 2.5 2.5 5 3 0 5.73 2.5

09447276 BENMEFTAH
KAISS

11 2 12 7.6 0 6.5 3.5 10.5 6.1 0 6.6 0

11806253 BZIOUICH INES Disp 11.2 2.5 3 0.25 5 2.3 0 5.27 2.5
11403920 DIOURI ADAM 10.5 4 15 8.8 0 9.5 2.5 11.5 7.1 0 7.67 0
14245256 ELFAHEM

KAMEL
Abs Abs 8 1.6 0 Abs Abs 0 0 0 0.53 0

06976692 ELOUAER
AYMEN

15.5 6 18 12.2 2.5 5 9.5 7 7.2 0 8.87 2.5

09432331 GOTRANA
ABELKARIM

Abs Abs 9 1.8 0 2.5 1.5 5 2.6 0 2.33 0

12674880 HAGGUI
MARWA

13.5 7 15 11.2 2.5 3 11 5 6.6 0 8.13 2.5

09433825 HLEL MEHDI Abs 1 10.5 2.5 0 7 1.5 11 5.6 0 4.57 0
12834657 HOUIDI

ICHRAK
5.5 5 17 7.6 0 11 1 13 7.4 0 7.47 0

09447639 ISMAIL AZIZA Disp Disp 10.8 5
06991191 JEDDI NOUR EL

HOUDA
12.5 8 14 11 2.5 4.5 3.5 6.5 4.5 0 6.67 2.5

06980468 KADHI HAKIM 9 4.5 14 8.2 0 4.5 9 6.5 6.7 0 7.2 0
13465982 LETAIEF

NESRINE
15 5.5 17 11.6 2.5 5.5 5.5 8 6 0 7.87 2.5

06990045 MNASSER ABIR 12.5 6.5 15.5 10.7 2.5 11 3 13 8.2 0 9.03 2.5
06583734 NAYLI

MARWAN
7 1.5 13.5 6.1 0 3.5 0.25 5.5 2.6 0 3.77 0

06956640 SASSI WANNES Abs Abs 12 2.4 0 Abs 2 0 0.8 0 1.33 0
09445967 SIOUD SIWAR 16.5 5.5 17 12.2 2.5 6.5 5.5 10.5 6.9 0 8.67 2.5

Sous réserve d'erreurs
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Parcours: LA057399 Domaine: Sciences et technologies   Mention: Sciences et Technologies de l'Information et de la
communication   Specialite: Tronc commun

LES UE OPTIONNELLES : Semestre 1 du Niveau 1 : Groupe d'enseignement P-LASTIC G3

Session Principale
2016 - 2017

Unité OP-STIC Tronc Commun
Complément de Physique

Cr: 2.5 Coef: 1
Complément de Mathématique

Cr: 2.5 Coef: 2 Résultat Unité

Code Nom et Prénom DS 1 DS 2 EXERCICE 1 M C DS 1 DS 2 EXERCICE 1 M C M C
12637444 ASSIDI MARIEM 10.5 12.5 14 12 2.5 6.5 16 10.5 11.1 2.5 11.4 5
10003780 AYADI BILEL 8 3.5 13 7.2 0 5.5 0.25 8 3.9 0 5 0
06981736 AZAIEZ

ICHRAK
11.5 13.5 10 12 2.5 3.5 4.5 5.5 4.3 0 6.87 2.5

11067669 BEN KHLIFA
KATHEM

14.5 6 10.25 2.5 7.5 11.5 9.5 0 9.75 2.5

11083545 BENFAJRIA
KHALED

10 3 18 8.8 0 6 5.5 10 6.6 0 7.33 0

09716873 BOUABIDI
FARID

14.5 9 18 13 2.5 3.5 1 5.5 2.9 0 6.27 2.5

12642056 DKHAILI
WASFA

17.5 15.5 18 16.8 2.5 3 3.5 5 3.6 0 8 2.5

06955412 FADHEL
NADER

5 3 10 5.2 0 2.5 2.5 5 3 0 3.73 0

06589329 GAMMAR
BADER

Abs 2 8 2.4 0 3.5 4.5 5.5 4.3 0 3.67 0

09994104 HFAID
ABDALLAH

10 3 6.5 0 5.5 5.5 5.5 0 5.83 0

13468829 ISKANDER
IBRAHIM

6.5 2 14.5 6.3 0 3.5 0.25 5.5 2.6 0 3.83 0

11656231 JOUINI
MOHAMED
ARBI

8.5 5 14 8.2 0 2.5 4.5 5 3.8 0 5.27 0

07482255 KHLAIFIA
WAHIB

Abs 3 10 3.2 0 3 3 5 3.4 0 3.33 0

11026802 KHLIFI AMAL 12.5 17 14 14.6 2.5 6 5.5 10 6.6 0 9.27 2.5
11386946 MAALAOUI

KHALIL
Abs 15.5 7.75 0 7.5 8.5 8 0 7.92 0

09418573 MAHMOUD
SAMAH

10.5 20 15.25 2.5 4 9 6.5 0 9.42 2.5

04945553 MAHMOUDI
IYADH

7 2 13 6.2 0 2.5 0.25 5 2.1 0 3.47 0

09718740 MOURADI
MBARKA

14 11.5 14 13 2.5 5.5 0.25 8 3.9 0 6.93 2.5

10013164 MZOUGHI
MOHAMED
WASSIM

6.5 2 15 6.4 0 4 0.25 6 2.9 0 4.07 0

07222845 RACHEH
WASSIM

8.5 9 15 10 2.5 9 2.5 13 7.2 0 8.13 2.5

11095620 RAYSSI EYA 14.5 9.5 18.5 13.3 2.5 6.5 5 10.5 6.7 0 8.9 2.5
12673651 SALHI HAMZA 11 2 10 7.2 0 6.5 6 10.5 7.1 0 7.13 0
11656713 SALLEMI

AYMEN
Abs 1 13 3 0 3 0.25 5 2.3 0 2.53 0

11804942 SNENE AMAL 7 3 14 6.8 0 3.5 1 5.5 2.9 0 4.2 0
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Parcours: LA057399 Domaine: Sciences et technologies   Mention: Sciences et Technologies de l'Information et de la
communication   Specialite: Tronc commun

LES UE OPTIONNELLES : Semestre 1 du Niveau 1 : Groupe d'enseignement P-LASTIC G4

Session Principale
2016 - 2017

Unité OP-STIC Tronc Commun
Complément de Physique

Cr: 2.5 Coef: 1
Complément de Mathématique

Cr: 2.5 Coef: 2 Résultat Unité

Code Nom et Prénom DS 1 DS 2 EXERCICE 1 M C DS 1 DS 2 EXERCICE 1 M C M C
12659292 ALLAGUI

MOHAMED
AMIN

10 13.5 10 11.4 2.5 9 11.5 13 10.8 2.5 11 5

09443359 BEILI SIHEM 16.5 13.5 15 2.5 8 7 7.5 0 10 5
09844672 BELHAJ

RHOUMA SAIF
EDDINE

5.5 5 14 7 0 Abs 0.25 0 0.1 0 2.4 0

11067944 BEN AHMED
'FIRAS

Abs Abs Abs 0 0 Abs Abs 0 0 0 0 0

11085227 BEN HAJ
AMMAR SLIM

Abs Abs Abs 0 0 Abs Abs 0 0 0 0 0

09449028 BEN
HAMMOUDA
SLAH

Abs Abs 0 0 Abs Abs 0 0 0 0

11100166 BENABD
ELKADER ALA
EDDINE

12.5 5 15 10 2.5 4 2.5 6 3.8 0 5.87 2.5

09981804 CHAABENE
RAOUIA

13.5 15 14.25 2.5 8.5 5 6.75 0 9.25 2.5

06984017 FTATNIA OLFA 11.5 19 16 15.4 2.5 6.5 13 10.5 9.9 0 11.73 5
09717546 HAOUISSA

KHADIJA
17.5 10.5 19 15 2.5 6 0.25 10 4.5 0 8 2.5

11927490 IDOUDI ELHEM 10.5 8 13 10 2.5 9.5 5.5 13.5 8.7 0 9.13 2.5
09440447 ISMAIL SAFA Disp 10.6 2.5 Abs Abs 0 0 0 3.53 2.5
11806170 JRAD SIRINE 7 1 9 5 0 2.5 3 5 3.2 0 3.8 0
11364708 KHRIKHICH

EYA
14.5 7 15 11.6 2.5 8 9.5 12 9.4 0 10.13 5

11815547 LACHHEB
HELEWI BARAA

10.5 3.5 11 7.8 0 6 8 10 7.6 0 7.67 0

12683756 MAGHZAOUI
HAIFA

20 15.5 14 17 2.5 14.5 13 15.5 14.1 2.5 15.07 5

11806580 MEFTEH
OUSSAMA

12.5 11 10 11.4 2.5 7 0.25 11 5.1 0 7.2 2.5

13251412 MSALLEM
MAJDI

7.5 11 8 9 0 3 1 5 2.6 0 4.73 0

06592774 TRIKI NADIA 7.5 3.5 9 6.2 0 2.5 0.25 5 2.1 0 3.47 0
09873141 ZAMNI MALEK 17.5 15.5 16 16.4 2.5 14.5 16 15.5 15.3 2.5 15.67 5
09853856 ZARROUKI

AHMED AMINE
7.5 1 8 5 0 6 0.25 10 4.5 0 4.67 0

09715256 ZIRIK ALI 13.5 10.5 13 12.2 2.5 4 2.5 6 3.8 0 6.6 2.5
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République Tunisienne
Ministère de l’Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

Université de Monastir
INSTITUT SUPERIEUR DES SCIENCES APPLIQUEES ET TECHNOLOGIE DE MAHDIA

SPECIMEN : Procès verbal détaillé des résultats
Les résultats edités par la version actuelle de SALIMA ne sont que des résultats de tests, en aucun cas ils ne peuvent être considérés comme officiels

Résultats de la session principale du niveau 1 pour l'année universitaire 2016 - 2017

Parcours: LA057399 Domaine: Sciences et technologies Mention: Sciences et Technologies de l'Information et de la communication
Specialite: Tronc commun

Groupe d'enseignement : P-LASTIC G1
Code etudiant Nom et prénom Moyenne semestre 1 Crédit semestre 1
12676735 ACHOURI IYADH 5.67 3

11813717 BACCOUCH ISKANDER 11.06 23.5

09931991 BARGAOUI KAMEL 2.11 0

11650183 BEN ABDA HAMDI 8.05 11

04939215 BEN ABID NOURA 7.85 12.5

11083596 BEN AMEUR MERIEM 9.23 19

11806675 CHAABENE HANA 7.3 2

11059974 DAHECH CHAOUKI 9.61 17

11082974 EBN LASSOUED SAMIA 9.59 14.5

09998717 ETTAYEB ADNEN 10.36 19.5

11606973 FELHI EZZEDDINE 8.54 9

09857360 HADDAD MONDHER 9.41 15.5

11806041 HEBERRIH INES 11.73 30

06974300 HOSNI AMICH 2.24 0

09628738 KADRI NESRINE 9.84 19.5

14241060 KHELIFI RANIA 6.23 9

11944798 MAHFOUDHI CHAIMA 5.74 8

06965212 MARZOUK MOUHAMED FRAJ 1.32 2

09444513 MESSAOUD ZOUBEIR 7.07 12

Sous réserve d'erreurs
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Résultats de la session principale du niveau 1 pour l'année universitaire 2016 - 2017

Parcours: LA057399 Domaine: Sciences et technologies Mention: Sciences et Technologies de l'Information et de la communication
Specialite: Tronc commun

Groupe d'enseignement : P-LASTIC G1
Code etudiant Nom et prénom Moyenne semestre 1 Crédit semestre 1
11071974 SAKIT JASSEM 8.1 15

12676115 SELMI ANIS 4.69 1

09441852 SGHAIER RAMI 7.01 17

11606961 YOUSFI ASMA 8.24 11

Sous réserve d'erreurs



16   17/03/2017 15:12

Résultats de la session principale du niveau 1 pour l'année universitaire 2016 - 2017

Parcours: LA057399 Domaine: Sciences et technologies Mention: Sciences et Technologies de l'Information et de la communication
Specialite: Tronc commun

Groupe d'enseignement : P-LASTIC G2
Code etudiant Nom et prénom Moyenne semestre 1 Crédit semestre 1
11800747 AJMI RAFIK 5.86 12

11921136 AYACHI NEJH 8.3 13

06981490 BEN CHEIKH MEKEREM 14.77 30

09441198 BEN HASSINE MARWA 9.48 17.5

09442819 BEN MOHAMED GHASSEN 9.96 19

09871844 BEN ROMDHANE MEHDI 8.71 15.5

09447276 BENMEFTAH KAISS 7.44 9

11806253 BZIOUICH INES 9.34 19.5

11403920 DIOURI ADAM 10.2 14

14245256 ELFAHEM KAMEL 0.33 0

06976692 ELOUAER AYMEN 10.26 19.5

09432331 GOTRANA ABELKARIM 5.79 9

12674880 HAGGUI MARWA 7.38 7.5

09433825 HLEL MEHDI 7.23 9

12834657 HOUIDI ICHRAK 8.81 17

09447639 ISMAIL AZIZA 10.65 23

06991191 JEDDI NOUR EL HOUDA 8.55 15.5

06980468 KADHI HAKIM 10.98 23

13465982 LETAIEF NESRINE 8.47 13.5

06990045 MNASSER ABIR 10.18 19.5

06583734 NAYLI MARWAN 7.9 14

06956640 SASSI WANNES 6.47 3

09445967 SIOUD SIWAR 11.05 27.5

Sous réserve d'erreurs
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Résultats de la session principale du niveau 1 pour l'année universitaire 2016 - 2017

Parcours: LA057399 Domaine: Sciences et technologies Mention: Sciences et Technologies de l'Information et de la communication
Specialite: Tronc commun

Groupe d'enseignement : P-LASTIC G3
Code etudiant Nom et prénom Moyenne semestre 1 Crédit semestre 1
12637444 ASSIDI MARIEM 10.98 30

10003780 AYADI BILEL 6.91 2

06981736 AZAIEZ ICHRAK 7.94 10.5

11067669 BEN KHLIFA KATHEM 9.65 18.5

11083545 BENFAJRIA KHALED 8.3 9

09716873 BOUABIDI FARID 8.91 14.5

12642056 DKHAILI WASFA 8.48 15.5

06955412 FADHEL NADER 7.35 6

06589329 GAMMAR BADER 6.96 10

09994104 HFAID ABDALLAH 9.39 21

13468829 ISKANDER IBRAHIM 8.02 15

11656231 JOUINI MOHAMED ARBI 7.95 10

07482255 KHLAIFIA WAHIB 7.26 6

11026802 KHLIFI AMAL 8.93 14.5

11386946 MAALAOUI KHALIL 8.93 14

09418573 MAHMOUD SAMAH 7.39 13.5

04945553 MAHMOUDI IYADH 6.12 9

09718740 MOURADI MBARKA 8.37 12.5

10013164 MZOUGHI MOHAMED WASSIM 9.29 15

07222845 RACHEH WASSIM 9.26 16.5

11095620 RAYSSI EYA 10.93 23.5

12673651 SALHI HAMZA 8.25 11

11656713 SALLEMI AYMEN 7.72 12

11804942 SNENE AMAL 7.79 12

Sous réserve d'erreurs
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Résultats de la session principale du niveau 1 pour l'année universitaire 2016 - 2017

Parcours: LA057399 Domaine: Sciences et technologies Mention: Sciences et Technologies de l'Information et de la communication
Specialite: Tronc commun

Groupe d'enseignement : P-LASTIC G4
Code etudiant Nom et prénom Moyenne semestre 1 Crédit semestre 1
12659292 ALLAGUI MOHAMED AMIN 8.96 10

09443359 BEILI SIHEM 9.48 24

09844672 BELHAJ RHOUMA SAIF EDDINE 7.79 13

11067944 BEN AHMED 'FIRAS 0.31 0

11085227 BEN HAJ AMMAR SLIM 0 0

09449028 BEN HAMMOUDA SLAH 4.76 12

11100166 BENABD ELKADER ALA EDDINE 10.81 25.5

09981804 CHAABENE RAOUIA 10.76 23.5

06984017 FTATNIA OLFA 11.18 26

09717546 HAOUISSA KHADIJA 6.41 4.5

11927490 IDOUDI ELHEM 9.87 19.5

09440447 ISMAIL SAFA 3.14 6.5

11806170 JRAD SIRINE 6.53 5

11364708 KHRIKHICH EYA 10.46 24

11815547 LACHHEB HELEWI BARAA 8.32 11

12683756 MAGHZAOUI HAIFA 11.28 23

11806580 MEFTEH OUSSAMA 9.15 19.5

13251412 MSALLEM MAJDI 8.3 13

06592774 TRIKI NADIA 6.67 9

09873141 ZAMNI MALEK 13.32 30

09853856 ZARROUKI AHMED AMINE 7.38 8

09715256 ZIRIK ALI 9.68 18.5

Sous réserve d'erreurs


